UBND TỈNH KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ CÔNG THƯƠNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /SCT-QLNL                       Khánh Hòa, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v thực hiện Quyết định số

2941/QĐ-BCT ngày 08/11/2023

của Bộ Công Thương quy định

về giá bán điện

                                     Kính gửi: Công ty Cổ phần Điện lực Khánh Hòa.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 13772/UBND-KT ngày

28/12/2023 về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2941/QĐ-BCT ngày

08/11/2023 của Bộ Công Thương quy định về giá bán điện.

Sở Công Thương đề nghị Công ty Cổ phần Điện lực Khánh Hòa thông báo,

phổ biến Quyết định số 2941/QĐ-BCT ngày 08/11/2023 của Bộ Công Thương quy

định về giá bán điện đến các tổ chức, cá nhân có liên quan và triển khai thực hiện

theo quy định của pháp luật.

Văn bản được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Công Thương -

Mục Văn bản QPPL.

Đề nghị Công ty Cổ phần Điện lực Khánh Hòa triển khai, thực hiện./.

(Kèm theo Quyết định số 2941/QĐ-BCT ngày 08/11/2023 của Bộ Công Thương)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- UBND các huyện, TX, TP;

- Quản trị mạng (đăng tải);

- Lưu: VT, QLNL (Đ).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

		2024-01-04T16:05:05+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:09:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:09:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:10:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!